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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

GB 2016 ApS
Moseager 4
2640 Hedehusene

Telefonnummer: 20273140
e-mailadresse: gbgl ostrupbodega@gmail.com

CVR-nr: 37446920
Regnskabsar: 12/02/2016 - 30/06/2017
Jyske Bank

Herlev Afdeling Herlev Hovedgade 108
2730 Herlev
DK Danmark
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L edelsespategning

, den

Direktion

Claus Sundenass
Direktar
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L edelsesberetning

Ledelsen vurderer at resultatet er som forventet for 1 & grundet investeringer.
L edelsen forventer et bedre resultat for det kommende &r.

Der er efter regnskabsafslutningen ikke opstaet forhold, der har indvirkning pa sel skabets drift.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Pengestrgms analyse er fravalgt, da selskabet skal ses som en investering palaangere sigt.
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Resultatopger else 12. feb 2016 - 30. jun 2017

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordinart resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Note
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2016/17
kr.
-2.328.581
1.426.656

-901.925

1.117.655
10.000

225.730
4.266
229.996
0
229.996
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Balance 30. juni 2017

Aktiver
Note 2016/17
Kr.
(€700 117/ | | PP 0
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ... 0
Grunde 0g DYGNINGEY ......ooeeeeeee e 0
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccoceevieiiicie s, 30.000
Materielle anlaagsaktiver 1 alt ..o 30.000
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccoovveviice e 0
Kapitalandele i associerede virksomheder ..........ccccvieeiecce e 0
Andre vaadipapirer og kapitalandele ... 0
Finansielle anlaagsaktiver i alt ... 0
ANIEgSAKEIVEL [ @IT .o 30.000
Fremstillede varer og handelsvarer ... 51.700
Varebeholdninger i @lt .......ooeeceece e 51.700
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocvevievii e, 9.902
Tilgodehavender T alt ... 9.902
Likvide beholdninger .......ccccveieiieiece e 34.137
OMSatNINGSAKLIVEr 1 @lt ..o 95.739
F Y= I T USSP 125.739
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Balance 30. juni 2017

Passiver
Note 2016/17
Kr.
Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e 50.000
OVEITAIT FESUITAL ......eeeeee e et -229.996
Egenkapital i @t ..o s -179.996
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. 305.735
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ... 305.735
Gaddsforpligtelser 1 alt .....ooveeeceeece e 305.735
PASSIVEN 1 AlT ..o e 125.739
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